X

B Wt B =
S O= 9 2418

SGFEB10xx-130
10/100/1000BASE-T <= 1000BASE-X
KT 7AIN e AT F7AIN—4
A2 RKrO 8

BAHE-IT X7 A

33601 Rev D & 4 fx




Lantronix SGFEB10xx-130 & &%=
loT Systems & Solutions Product Specifications

1. 3 FH P
AR S Y b=y 22 2 > R 7 |2 10/100/1000 Base-T #)i. Prog

Rev.C D 2 B0 T 7 A R« AF ¢ 77 2> )3—2HI% [SCFEB10xx-130 (i /g H1t
BTY, 10xx (&7 )V K 1— FIERBT, ROEGAFRMEITEDINTED 9,

2. BN
SR PFRAR— B HERR YT 7 AN« B— FRERR
sorEpio | \WUI0BASET R4 [10BASEIXGCoT7%) |
sorepioo0 | WIOIUNBASET (45 [IWOBASEINA.COTI %) |
soremim0 | DIOYIOBASET G5 [1BASESXAC ST 2% )
SGFEB1040-130 1>?/11 %(g{l_ O}QOBASE-T (RJ-45) 1>?()1/ {j(%(}gl?\ASE—X SFP7¢Z 21w b

X [H&TH % SGFEB10xx-12x DEARFEIEHRICOET X L TIE, BRR—VIcH 5
MAE IO« )T 7 LY ARSI FE D,

\

* SGFEB1024-130 X BIHED HART TIZ A FR# L (OM1) 62.5/125um OE— K
T4 =)V RREOAIERINET 7 ANUDEWET TRV 28, ARETIEER S
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Lantronix
loT Systems & Solutions

SGFEB10xx-130 8@ ftHE
Product Spectfications

« BIFRDORERIC DV T ([H PointSystem — ION 7' v b 7 4 — L85 HGE)

BE =

1 2 3 4 5

i

C=Yvy—v - h—FH
S=2%vF7uy (i) 5

- 6 78 39

2 ~ 5 §iH [H PointSystem 77— R

2~5HHION #1— R

—

FMFF =2 V7 )V E— F&XLFE—F

3100 = E—F « IVN\—=4

GETF = 1000BASE-T < 1000BASE-X

3110 = 1000BASE-T < 1000BASE-X

10 = RJ-45

GFEB = 10/100/1000BASE-T &

3210 = 10/100/1000BASE-T &

13 =~ FE—-F (SC)

14 =7 )E=F (SC)

& 100BASE-FX

1000BASE-X 1000BASE-X
GPOE = PoE 10/100/1000 & 1000Mbps | #%4%& L
POEB = PoE10/100BASE-TX o

19=Y27)E—R (LO)

24 = 62.5um ¥ )VFE— REH (SC)

39 =<)LFE—F (LC)

40 = SFP Ay k

-+ 10/100/1000BASE-T < 1000BASE-X 71— F&LE, / BARI U w 7 X « YA T

AR ETmY ION 58— F (R 7)) AZ > F7 1 [PointSystem 71— R
SGFEB1013-130 C3210-1013 SGFEB1013-120 / CGFEB1013-120
SGFEB1014-130 C3210-1013 SGFEB1014-120 / CGFEB1014-120
SGFEB1019-130 C3210-1013 SGFEB1019-120 / CGFEB1019-120
SGFEB1039-130 C3210-1019 SGFEB1039-120 / CGFEB1039-120
SGFEB1040-130 C3210-1040 SGFEB1040-120 / CGFEB1040-120
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Lantronix SGFEB10xx-130 & &%=
loT Systems & Solutions Product Specifications

3. B G

[SGFEB10xx-130] (& 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T #i#i#f5 5% 1000Base-
SX. F7ziZ 1000Base-LX Yt~ 74/§1§%LC§?§3L’(113%‘§”§> TV IRATFT o7 ay
N=2TT, 1DOHR—k, KT 1DDHT 74/« R—FrZHFL, IVFE—
kt7;4r\6wumm)fm§5amh 2 Y TNVE—=RIHT 7 A4/N%5 10km
RIETEEXT,

% 7z, [SGFEB1040-130 cii’ﬁ% - R—FMSFPZ2EE A0y M- TH
MSA #EH#L0D 1000Base-X “C%M’lf FP b T =\ AL THH ‘a‘ e
TN #EAhEE 3% SFP 23 %5356, 1000BASE-SX X )VFE—RHET 7 A7
550m\ 1000BASE-LX EifIC X %?ﬁ%ﬁvm%s&— REE 2km. 2 0¥ V7 )LE—
7 7 ATt 200km, 1.0 Y 7IVE— RIET 7 AN TldiREE 80km {Rikd %
MNTEEXT, 1 LIV FE—RAET 7 ANNDEEIERE 500m T3,
AR R7EY (BE) BDORXT 47 AV N—=RIFIFEHADAT 4 7 A N—X
T, miﬁ%ﬁ%@%%%ﬁiﬂx T4 T AVN=RENATHEHAT S ENTEET,
EEAT ¢ 7 2 N—ZORIEIZTC3210-10xx ] T NA 7 2 LIFED 10xx D xx 1.

.ﬁﬂ:7 /f/\f¥7a':ﬂ‘@‘§5l%i 721& SFP Aty b 2/R9 40 7% &@’*”%7’3‘3 FNb
Z }:%’:m@“‘?/f}k RA—Rid5T9, YAV RAH—ROEFIE. piR—JIch 0%

\T
R
&

RS TS 25 1 2 OREERRII D T 8 O N IR S N T D . JeEbdE
%%?éz%J;jﬁkaWﬂ&<ﬁmﬁ%f@C\%%@ﬁy°ﬁ7%ﬁo$@
c/ED A

ﬁém&%@%%abfﬁ FxdyT—3 gy, VY SAZ L= (LPT), Fa
Lw 7 ZE%E. 10/100M HEE TR E. B XU SFP #E#E 7))L TlZ 100/1000/
SGM 11@]**7\4 W FEEEHRLTOVET,

IH#fCd5 % SGFEB10xx-12x > U — XDkl & U THRZE S [N H D X9,
mfﬁr7ﬁwkfﬁ DN/ AV S %E@ﬁ%kéhfw%ﬁf?oﬁﬁﬁy
T — iR £ T, SGFEB10xx-12x DV T L—ZA AV F & LTHHAT 2551F. 1
VISR A — %ﬁb%’:ﬁxﬂﬂ: (DIP AA v F- 4 FK72 FICHT) §248ENHD £T,
(FE L IFHARGEBORIGHHER CE L 7ZE W)

- BB

(1) 10/100BASE-TX D/\7 & 10/100/1000BASE-T A7 v F % 10/100/1000
TV VRIZ 22 R e wa TR Lzl

\I_l

10/100/1000 7))« AF 47 AV )\—74

1013/1039 : ZEIVFE—RHT 747\ GI50/125 : 550m
1014/1019 @ 287 IVE—=FHET 741\ 10km
L || L

100 m UTP 100 m UTP
10/100BASE-TX 10/100/1000BASE-T
a? S VAW AAYF
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Lantronix SGFEB10xx-130 & &%=
loT Systems & Solutions Product Specifications

(2) 3E%D PC 13 1000BASE-T T 5 H%, Xf5Ed PC id 10/100/1000 DUV b
TlddH % NEENRIHTH %, TOZ 10/100/1000 7V IBRIA T ¢ 7 22/ )N—
2 TIERS B0 -

SGFEBxxxx-130 10/100/10007") < « AF 47 A I\—%4

1013/1039 : 2ERIVFE—FIET 747\ OMABLE GI50/125 = 550m
101471019 : 282> %)IVE—=FHET 7411 10km

1040 with SFPCELZ S EE
100 m UTP BE120km 28 7 )VE—RHET 74\ 100 m UTP

SFPEZ 2 —Jb : TN-SFP-LX12

BESOM 1YV TIVE—RAET 741\
SFPEY 2 —Jb : TN-SFP-LXB81/TN-SFP-LXB82

=

SEEERBA ? NIC (10/100/10000L 1A FHE Y NIC
NIC HIOREICE & D E T, NTRAL v FERHLEVTAT 7 AV N—R L
E S % i Arld NIC OREREEIC €. IS ZHET 208N H 2 HahH 0 T,
BVEEMAT 7 a2 3—Z(C3210- 1014 & H{A 10/100/1000 7Y v VHRIX T ¢
77> )3—% SGFEB1014-130 Z ki3 54 :

ONTO6A © IONG 20w b+ S/ BRHEEORY b T — S+ TR
g SGFEB1014-120

€3210-1014

) \ 1
SE0km 282V IILE— RT3 | ES

100/1000
LAG SW Cat5 TP 10/100/1000
Feld STP SW XGFEBXx-12x [eHEN T LS LAG SW

LPT (U ZINARIV—) #EEICE Y. Ffzld STPSW
SRR DEERERL, i o o o o o
UTP lIBHETH Y > 318 LLLIILLLLLLL)

Cat5TP LAG/STP SW AMEELEC IEL S BIfEL T, Cat5 TP

Cat5TP

A

1 s SGFEB1014-120 SGFEB1014-120

A= 1g3 =

BE20km 252V ZILE— KHT 74N —
=

33601D &£ 4 ki https://Www.psi.co.ip 5122




Lantronix
loT Systems & Solutions

4. T 7 AN « R—

SGFEB10xx-130 8@ ftHE
Product Spectfications

~ DRI RIS

ik KRS

HIREINE/ fili L @i

1000BASE-SX

IEEE 802.3z & L THE#E{L & 17z 1000BASE-SX I35k & LTHT 7 A

N =T ) 2RV FE— REMEHAT %, FF5{E71& 8B/10B % i3

%, WEFEKED 850nm WMEbNb, XIVFE—RET7ANIFar7s

g077/kﬁﬁwwuwm1%m@ 15 500MHz/Km & 7% % 1= i KIEE

?%1&ﬂ&$mf%ﬂi itk 160MHz/Km & 75 % 7z O i REE 1E 220m
%

1000BASE-LX

IEEE 802.3z ®—#l & L THE#E(L X 7172 1000BASE-LX (X {5iBik & L T
TP AN —T )V E 28V TIVE— RE2HHT %, 7515k 8B/10B
T %, EEEERKD 1310nm HMiibh, ¥ 7IVE— R K S mAU
EIF#EHZ 10km TH B, Fh B EICIFERINTOEVD, ¥V PIVE—
ROFEZFIH L, 1550nm OER TIEXd % C & THA 200km £ TIEET
BT LEFERHELTVS,

1000BASE-BX

IEEE 802.3ah (SFP) ®—{fi& L THE#E{L T 7z 1000BASE-BX & FTTH 7%
EWCHATACLEZEELTED., BERELTONT 7 A=) 1
S IVE— REMTT S, 1000BASE-BX @ B &, Bi-direction (R
) OET., o X—HlHh51F 1490nm, 2 —Y A 513 1310nm & Hix
BIEEDNEHND T ET, T 7 ANN— 1 S TOWENAGEL K> TV
%o BHIOHRT E NIz HAE TIAEXEEEE 10km T 1000BASE-BX10-D % 7=
'3 1000BASE-BX10-U & O E FO TCHEENREZ 4B EDS
K9 E>TWVW5, BHIKIZSFPDODE D E L TREICHIEEN., FODOAE
1510nm & U7z K 80km, & 5IC EH & D% 1590nm/1510nm & EH{LE
NZEDETH 2, WINELHRHTZ 15T TIVE—RNET 7 A3NDFD
FEIc X OB S5 e MBHBEDT, VU7 « NV 2y M aEhHR
%%?ﬁ’)fnln‘l’btﬁ”’hcitf%&b\

HRE

i} L

F—hxdyvz—va v

VARAXRIXNT <71 V(IR 2V 7k A— bk xdv
I— 3 E5Ic BERETY Y7 ENET, 1000 M
TY V7 HRIEWEE M%sikﬁl%M s T,
HEZIEE EHT—RT iﬁo@ﬁ MCH B X
575 1000BASE-T f: —HE—RIIH O F

Dmxx/%lé%?wmﬁéc&fi bz:/l—

a3 UHREN RN E R D Y,

F—hro00 X

YO ZBE B G (E -3 T 7 — 7 Ve
LET 5 C L5 S HETET Y
F— oo BRI 5T i3 TR A,

10/100 3 FE[EE

10/100 S EEENER L 551, DIP AA v F 1 B2 |
ficd b TcA—brxd>T—Y 3 VEERENERIE 55
TWVWABRENHD ET,

DIP A1 2w F 2&M LORKE, 100M [EETH O, FOREZ
IOM EHEExD E3,

FEF #&6E1Z TP 35X UYET 7 A 73HY IEEES02.3u 100M E v
h@b—kfﬁ@?%%@&ﬁméhiﬁ
F—bhRdTIT—v 3 U THBE, MAC X FEF 7%

77 =LY E74)V (FEF) Y5 EATE MAC (& PHY HHE 23 TX U > 7 -

B RTS8, FEFI 7 A R« 82— 7% TX D
Wfrse (100BASE-FX OR) ICEEENE T,
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Lantronix
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SGFEB10xx-130 8@ ftHE
Product Spectfications

RRET D

W

T a7y T AEE

T a7 Ly 7 AEERREZ AL I %I, DIP AA v F
1 FZ MU 5T & TA— PRI T— g VRN K
MRS TOZRENH D E T, WEE—REN=—T T2
Ty 7 A CEZH) F2id 7727y 7 A (G H)
DIEEZITNVET, DIP A1 v F 3HFMN O, £ &HE
%0, NMUlORHEZE_ETEEL I,

SGFEB1040-130 SFP ;K— F & &€ 7 )LV DI, DIP A A1 v
F5H/E 6 FZ NI oK A2 ESE) L, 100Mbps HDX
THET DTV —NEHATEHI LT, N—T T a
Ty I ATEWEE RS EMHKS,

>

HENA—T 2+ (EEE)

1 BE A —H 2w METINA AD TP sR— bk TERFR
@74bwmeim%kﬁ%&%hﬁﬁwﬁﬂ%léza
MT & F 9, IEEES02.3az HME TlE Nk PHY 7% 2 €5 8l
IAKE 7 A FVE— FZRIELTWEY, SGFEB O TP
R—MIEEERKENT7 A FIVE—REHNCTEET,
Y27 LED 3MEENE—FTHo TR LET,

¥ N J13) 23— h &5 T & T EEE ffg %z )
WICTEET, vy URTSTREHELTHEETA)

) > 7 IRAA)V— (LPT)

U 7ISAZ)V— (LPT) &, k5 7IVRSIC G307 BERE
T9, TOMEEIZ. AT 4 7 a3V NN—ZNY) U IEEICK
DINIT BT eRZBE, D, TR TFNARICYVT -
B DR ERBEBNLUET, VT - RAZX)V—KGExH
T BT LT, T 7ANRX R— hBIXUHHBROZE
SEOWLEEHLET, B L, t7;4nbitdmﬁ
WINHDR—FTY VT XV EKRE LTS AT 4
T:VA—aﬁaﬁmk%@$ k@ﬁghﬁ%ﬁtbi

o MTT7ANDKEER—-FIZFEIETZH LT, UID
[ia 1. AT I8 RIS TISAAL—] ENET,

SFP o> hu—)b

SGFEB1040-130 SFP 5K — k £ # & 7 )L T &, 100M,
1000M, B XU SGMI HitgzR—rLTHEO, TNZ
NxSd 5 SFP Oy Fa—)Lz2{TWET,

6. fhhk
aAVTIAT VA ENIEST)
BRESRRIE RoHS. WEEE Xi&
89/336/EEC,
EMC 157536 K UK EHIR EN 55022:2010, EN 55024:2010, FCC Part 15 75 A A,
2004/108/EC. 2006/95/EC, IEC/EN 60950-1
e CE~—7
WEEEY 27 % | B RoHS(2002/95/EC) %)t
25066] A e EXUA 242 PSE
BREIRFE RoHS2. WEEE XfJi&s
%%;2;& EMC 547 EN55022 7 5 A B
25086 J A TR FCCPART 15 75 A B, VCCI 7Z A B (GlobTek, Inc)
L CE~X—7, PSExX—7
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Lantronix

SGFEB10xx-130 &G {t1EE

HAFRAR—

r—T VEIR & —T VSR

loT Systems & Solutions Product Spectfications
Bk
R 0°C~ +50°C
R 5%~ 95% RH (FHXHEE) HhgsfEc &
SGFEB10xx-130 PRERE -15°C~ +65°C
MTBF 250,000 5[ LA F (MIL-HDBK-217F)
(BT AT 20<) 687,500 BEEILL L (Bellcore7 V5.0)
R 0°C~ +50°C
. o e 10%~90% RH (FHXHEE) rhszfexC &
WREET 2T & 25066] o E = e RN =
RE RS -10°C~ +70°C
RETEE 10%~90% RH (FHXHEE) fhgsfEc &
RS 0°C~ +40°C
b . e 0%~ 90% RH (FHxHEME) fif#gec &
7“/3 :/Eéj/\v/_) “70 = N N
25025 (25086) @J'f/ﬁlﬁlﬁ; (@yi 2,000m L/“jil
RE RS -10°C~ +80°C
MTBF 50,000 [ @ & PAIRE 25°C (MIL-217 FE4E)
AR H
. IEEE802.3. TEEES802.3ab. IEEE802.3u.
RIS IEEES02.37. IEEES02.3az
T—2+ L—Fh 10Mbps, 100Mbps. 1000Mbps
AK—F2 a7 2R RJ-45, 8P8C
Cats DL E

22.0 dB/100m @ 100 MHz
AWG22 ~ 24 DHFREZIZ X O TH BT L
K 100m

E 7914

1~2 %, 3/6 . 4~5F. T~8 /WHIRTTHAT L

BRRKTL—L AR 10260 31 k(% VR « T L—LH)
AU AE WA A MEw K
I=F ¥ ARMACT7 RLZA - 7—T )b 8K /31
64731 K 114 = A 7 afh
256 731 L12 A 7ok
RFC2544 Z)L—7 I « LA 722 GRILIEHD) 1024 731 k L14 XA 7 0f
BT TP100% SHET 7 A 73 100% THIE 518757 - 14~ 70
9600 /31 L1247 af)
10240 731 114 <A 7 kb

BE A —T 2w MK 2 E— FBITERERR

PEE= 777 T ¢ 7 W 4B
1000Base L = 0+17n = 170 #D
100Base FEE = O430p = 30u F

() 820mm X (B 17) 1220mm X (& &)

ST S ¢
FE AARD 3 %7 268¢g

Bk 0.9kg (HiHFEE D)
wfeR  [HEREERR (102mm) B 5% © WMBL
Gill7e) DIN L—)VEf4: 5 (127mm) BT - WMBD
%%é%/ﬁ R i 7T s B wcr s
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Lantronix SGFEB10xx-130 & @tH#kE

loT Systems & Solutions Product Specifications
HERHE
}gkﬂ//jﬁ H 4%54/ P ATAT AR g omi | RMS19-SA4-02
(ill7'e)
o |[YARLYYDC24 ~ 60V AT | BN © SPS-2460-PS
Ei%ﬂ%% 75 NS 2331;314/ 4 B GRTR © SPS-2460-SA
AC100 ~ 240V AJIERT X T2 HAIFE 25025 (25086)
VI it BT X T2, dLE
IHEEE 2.2W
A& DC12V
WK 7 >/ mL
Power (ZE{H) FRA > =T
LACT Ot7 7 A7%) MV TR =HRaUT. R VU R =THAT
. |PupR OETTAUN) oS s sty
LED o Wik G |G =gl - 7 A
RJ45 LED TaTly I A BLOEERE #_%fofuﬁﬂ o T— 22 5T AR
D™ i 7140 oo AT
R 10M =)

JEAR— MEEE BRI 723X B & 7> TOBIHED S D £9)

1013-130
1000BASE-SX
1039-130
ey 1040-130 1000BASE-X (i A9°% SFP ICHKA7)
1014-130
1000BASE-LX
1019-130
1000Mbps Z 7213 100M J£
Pk L—} fHL. 1040-130 DI SN D SFP 295 C &
% 1000M LA 100M 35 X T 1.25Gbps(SGMIT) M A
Hl:
Fet 3% T Rt PC W&, SPC WffE. UPC WfpE (Obic)
- ! OM1 7;@ o ﬁ 62.5/125um = 220m
W o 2N OM2 <) F— F 50/125um = 550m
?Zijg}\ 1013-130 - 1oM3 <)L - £— R S0/125pm — 550m
H B WINEPEE 850nm, A IR X=SC AT X
HE
P OM1 < JLF « E— R 62.5/125um = 220m
REEHZ 030 |OM2 %LF - E— K 50/1250m = 550m
BLU OM3 X)VF » £— F 50/125um = 550m
YRR & WINEWE 850nm, WH IRV X=LC A% X
WEART 2 227 E— R 0125
um, 1310nm.
1014-130 [10km] #EHFIHR 7 %=SC %7 X
>V 7) « B— K 9/125um, 1310nm,
1019-130 1 Fyokm] S@ic a2 %= LC a7 &

WENET 7 AN HERAOICR GLVFE—F Eid ARV Y JIVE—FR
SGFEB1040-130 SFP A1y | | MSA #:4fll 1000BASE-X SFP #f)& (LC)

(RAR=VNIER— S DR H DR E N H O £9)
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Lantronix SGFEB10xx-130 &R {T1E
loT Systems & Solutions Product Specifications
FeAR— MERSIE CRER] - BIFO—HEME LI > THWAIHENH O £97)
SGFEB1013-130 830nm ~ 860nm
SGFEB1014-130 1270nm ~ 1355nm
JeHL R
= SGFEB1019-130 1274nm ~ 1356nm
SGFEB1039-130 830nm ~ 860nm
GI 62.5/125pm —9.5dBm ~ —4.0dBm
SGFEB1013-130
GI 50/125um —9.5dBm ~ — 4.0dBm
EEE L)V SGFEB1039-130 |GI 62.5/125um | —9.0dBm ~ — 4.0dBm
SGFEB1014-130 —90dBm ~ —3.0dBm
SGFEB1019-130 —95dBm ~ —3.0dBm
SGFEB1013-130 — 17.0dBm ~ 0.0dBm
S SGFEB1039-130 — 17.0dBm ~ — 3.0dBm
eI SGFEB1014-130 —21.0dBm ~ — 3.0dBm
SGFEB1019-130 —20.0dBm ~ — 3.0dBm
SGFEB1013-130 0dB ~ 7.5dB
SR AEY SGFEB1014-130 0dB ~ 12.0dB
e SGFEB1019-130 0dB ~ 10.5dB
SGFEB1039-130 0dB ~ 8.0dB
T VINB XU DIP A1y FOIREED A
Tx 27N (J13) & DIP A A v F OO
s, 59853095358 =
58 980008980598 &
82 95000505050 552 (=
ok 800080803080 € 8 8 (§
000509000500 a8 22
S oo tEE02 | ey
HE] 050908020508 98 % S5, & —
sI® @ 905050505050 268 éz) o8 BE
8 02020202080 & 4 ¢ P S
B Jo20903050%0 # &8
02090902090¢ B
OOOOOOOOOO%O - L m ﬁ
onfig Switches
J13 2EY e AWK F—T
. ) = EEE &%) (77 4 )V 1)
J13 (v %) S N N
J13 o 2EY s AwH - 7ua—X (3 — )
= EEE ##5)
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Lantronix
loT Systems & Solutions

SGFEB10xx-130 8@ ftHE
Product Spectfications

Uy 2B & T DIP A v FOIRMEDH]

6 RI¥g -
DIP AA T *

1 2 3 4 5 6

1~6
F—hrxd S A Z)V—ES

I‘

1&H=F:A—rxdyT—y 3 VED

]
, ; 1 FH=TBXU2%F="F:100M [EE
, E 1 HFHBXT2%FE=1T " 10M [&EE
[ |
, s 1 B=FBXU3H="L: TV T2 L7 AJEE

1 BBXU3IHFZE =N "N—T - TaTLvI R

4F/B=T VI NRAZV—FE (T7 )V Esh)

5%=F XU 63F=F : SFP 1000BASE-X

~N
& |
~H
o
[ ] o)

o
0

5%=F BXT 6%F=T : SFP SGMII €— F

ol

0

SﬁézT BXU6#&FK=_L:SFP100M 7)LT 2L
Z

ol
ol

5F=FBXU6%F=T:SFP100M /\—T + T a7
L7 A
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Lantronix

SGFEB10xx-130 &G {t1EE

loT Systems & Solutions Product Specifications
ARG S|
AT ERE ACI00V  (AC90 ~ 110V)
AJIE Ea(m EF% 210mA  (AC100V)
ANE ER% 21VA  (AC100V)
11 BE WSEJ%&*;& 47 ~ 63Hz
i ] Y 7 = 5k 100mVp-p (AR FECHIE)
DV 7EE VTN AX =K 200mV -p (WNFRHIEEE THIE)
VI AR {5 U H ) S50 A A 1 /—r/*a‘ 100uF, 7 4 )V LY
T /Y 0.22uF 78 L ClllE
25 70%L1L GEMS AT, TERSETING)
FERRTE [ WEIERE, BERIRE
AC 757 ~W 1175 71 AC1.5kV/1 778 ((HL F1w
[Hg=H b4 7 ERIE 10mA £ T 5) ;
Mot AC 757 ~HW}175 71 DC500V 1T 100M QUL |
IR fuf R A DC12.3V (AJJEETEHIPH, e i)
HE T DC12.0V £ 5% (AJIEEEHIPH, EhSERE)
Hjjj B A 0.8A
D AR 15V ML EO@EFENH D ENRNC &
S 1 BB DC I 1.7A THHEIEEN S
HE_ ropy [BERE HL. BT COURETDRNT &
A WER A 0.5mA
25066/ S (i) 63.5mm X (B4T) 3lmm X (#&) 48.5mm
AC/DC Z = #1130
ST . 130
it AC 757 2w (HAET)
DC =1 % % N 2.1mm
2020 4F z bANES 5.5mm
1A 19 HAig | SV Fex 9.5mm
Ref # DCax7 X« r—7)VE 1.86 m (AAFRS)
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loT Systems & Solutions Product Spectfications
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10. B
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Product Spectfications
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<{VEBIWRT X 7% 25066] >

2. 1mm*3’

PIJS
AC ADAPTER
MODEL
4 oET I
A7:AC 100V 21VA 50/60Hz
#72:0C 1V 084
O @@ 0O CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK
BB E—IRT A MADE IN CHINA- DRY LOCATION USE ONLY

8
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14.
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